
会津若松市天寧寺町２番１０号

福味商事　株式会社　会津営業所　所長　根本　幸博

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『産業機器類のリース・レンタル』又は『その他（AEDのレンタル・リース、医療機器のリース）』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第291号

件名 自動体外式除細動器（AED）リース

円 円 落札

セコム㈱ 棄権

福味商事㈱会津営業所 円4,578,000

品名：自動体外式除細動器（AED)
台数：14台
期間：60ヶ月

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 教育部　中央公民館

業務場所 松山公民館　外13施設

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年8月22日から令和7年8月22日

令和7年8月20日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年8月22日 令和12年8月31日から令和7年9月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

457,800 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円5,035,800

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



㈲物江工業所 7,038,000

㈲大実水道設備工業

19

18

3

まで令和8年8月22日

1

8,503,000

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年8月22日

落札業者名
住　　　　 所

空気調和設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年8月20日

高郷総合支所　住民課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町西羽賀字十二林2820番地

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第287号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月22日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

高住工第７－５号

から まで

本市において電気工事または管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

7,865,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）715,000 円

令和7年8月22日 令和7年12月26日工期契約日

高郷総合支所空調設備改修工事（３期）

落札金額
（契約金額）

 ・空冷ヒートポンプ式パッケージエアコン（同時ツイン）設置  N=2台
  ・電源改修工事  １式

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

㈲竹村設備 7,062,000

円7,150,000 円

最低制限価格未満

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満4

6

5

6,542,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲渋谷電気

喜多方市塩川町窪字家ノ下１６５２番地

2

㈱大和電通 10,820,000

円7,620,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

8,382,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）762,000 円

令和7年8月22日 令和7年12月19日工期契約日

「いいでのゆ」非常用発電機更新工事

落札金額
（契約金額）

非常用発電機の設置及び既設発電機の撤去・処分

入札結果表

公告第288号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月22日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第山産建工-11号

まで令和8年8月22日

1

8,800,000

落札

円

円

有限会社　渋谷電気　代表取締役　澁谷　司

令和7年8月22日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年8月20日

山都総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町一ノ木字越戸乙3876-4

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

四国電気㈱ 9,216,000

19

18

3

 



19

18

3

まで令和8年8月22日

1

11,248,600

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年8月22日

落札業者名
住　　　　 所

電気工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年8月20日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町相田地内外

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第289号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月22日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改16号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

11,077,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,007,000 円

令和7年8月22日 令和8年2月13日工期契約日

三ノ倉・上ノ山・横道配水池UPS更新工事

落札金額
（契約金額）

ミニUPS(2KVA　65分)　１台
ミニUPS(3KVA　20分)　１台
ミニUPS(3KVA　65分)　１台

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

円10,070,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



㈱北部技建 6,986,000

金田建設㈲

19

18

3

まで令和8年8月22日

1

8,646,000 円

円

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏

令和7年8月22日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年8月20日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市字村西地内　外

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第285号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月22日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第管５号

から まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数800点未満）

7,684,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）698,600 円

令和7年8月22日 令和7年11月28日工期契約日

新道地区管渠布設工事

落札金額
（契約金額）

（補助）
管路延長　L=46.60m
取付管及び汚水桝設置　N=6.0箇所
表層工（再生密粒度As20F　t=5cm）　A=151.82㎡
（単独）
管路延長　L=3.0m
１号マンホール　N=1.0基
表層工（再生密粒度As20F　t=5cm）　A=12.93㎡

㈱ダイゴ

喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

2

㈱オクガワ 6,986,000

円6,994,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

7,067,000

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

　No.2，3は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

 



喜多方市塩川町御殿場六丁目１４０番地

株式会社　光進都市コンサルタント　代表取締役　飯塚　幸知

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,375,000

円

1,350,0002

1 1,300,000

（うち消費税

㈱郡山測量設計社　会津支店

㈱アーバン設計　喜多方営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第委16号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年8月22日から令和7年8月22日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年8月20日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第290号

まで

件名 高郷地区農業集落排水処理施設台帳整備業務委託

喜多方市高郷町地内

円）125,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『下水道』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年8月22日 令和8年2月27日令和7年8月22日

業務場所

農業集落排水処理施設台帳
高郷地区　L＝2.42km

履行期間 から

円

㈱青葉測量設計6 1,390,000

1,350,0007

1,350,000

1,250,0003 ㈱光進都市コンサルタント

㈱コウキコンサルタント4

㈱山中測量設計事務所5

1,300,000

8

㈲喜多方測量設計事務所

　　備考

落札

見積 結果



㈱北部技建 6,351,000

6,113,000

㈱オクガワ

19

18

3

まで令和8年8月22日

1

7,964,000

最低制限価格未満

円

円

有限会社　ケーユー産業　代表取締役　伊藤　毅

令和7年8月22日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年8月20日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市岩月町入田付字荒代沢地内外

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第286号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年8月22日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建補橋－１号

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数800点未満）

7,865,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）715,000 円

令和7年8月22日 令和7年12月26日工期契約日

下新田橋外橋梁補修工事

落札金額
（契約金額）

橋梁補修工（断面修復・左官工法）N＝4.0橋（下新田橋、昭和橋、諏訪４号橋、諏訪６号橋）

㈱ダイゴ

喜多方市豊川町一井字千苅１８１番地２

2

㈲ケーユー産業 7,150,000

円6,095,000 円

最低制限価格未満

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満

最低制限価格未満

4

6,351,000

金田建設㈲

6

5

6,351,000

㈱菊地総建 最低制限価格未満

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 


